



एण्ड्रू यूल् एण्ड  
कम्पनी लिमिटेड  
(भारत सरकार का उद्यम)

## ANDREW YULE & COMPANY LIMITED

(A GOVERNMENT OF INDIA ENTERPRISE)

'YULE HOUSE', 8, DR. RAJENDRA PRASAD SARANI, KOLKATA-700 001  
POST BOX : 150, TELEPHONE : 2242-8210, 2242-8550, FAX : 91-033-2242-9770  
Website : www.andrewyule.com E-mail : com.sec@andrewyule.com  
CIN No. L63090WB1919GOI003229

অ্যান্ড্রু ইউল অ্যান্ড  
কোম্পানী লিমিটেড  
(ভারত সরকারের একটি সংস্থা)

Ref.: AYCL/Sect1/AGM 20-21

13<sup>th</sup> September, 2021

The General Manager  
Corporate Relationship Department,  
BSE Limited,  
1<sup>st</sup> Floor, P. J. Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai – 400 001

Dear Sir,

**Sub.: Clippings of Paper Publication regarding change of date of  
73<sup>rd</sup> Annual General Meeting of the Company**

We enclose, in terms of Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, a copy of each of the newspaper clippings of the advertisement published on 11<sup>th</sup> September, 2021 on the above-mentioned subject, in English in Financial Express (all editions) and in Bengali in Dainik Jugasankha (Kolkata edition).

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For Andrew Yule & Company Limited

(Sucharita Das)  
Company Secretary

Encl.: As above



एण्ड्र यूल् एण्ड कम्पनी लिमिटेड

ANDREW YULE & COMPANY LIMITED  
(A Government of India Enterprise)  
CIN No.: L63090WB1919GOI003229

Registered Office: "Yule House", 8, Dr. Rajendra Prasad Sarani  
Kolkata-700 001, Ph.: 033 2242-8210 / 8550; Fax No.: 033 2242-9770  
E-mail: com.sec@andrewyule.com; Website: www.andrewyule.com

**CHANGE OF DATE OF 73RD ANNUAL GENERAL MEETING**

Notice is hereby given that due to unavoidable reasons, the ensuing 73rd Annual General Meeting (AGM) of the members of Andrew Yule & Company Limited scheduled to be held on Wednesday, 29th September, 2021 at 3.30 p.m. through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") for which notice has been sent to the members of the Company together with Annual Report for FY 2020-21 on 6th September, 2021 through electronic mode, will now be held on Thursday, 30th September, 2021 at 3.30 p.m. through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM").

Members of the Company are hereby informed to attend the ensuing 73rd AGM of the Company at the revised date i.e. Thursday, 30th September, 2021 at 3.30 p.m.

Accordingly, the members are also requested to take note of the following revised dates in connection with the 73rd AGM:

- i) The Register of the Members and the Share Transfer Registers of the Company will now remain closed from 24th September, 2021 (Friday) to 30th September, 2021 (Thursday), both days inclusive.
- ii) The remote e-voting period shall commence on Monday, 27th September, 2021 (9.00 a.m.) and end on Wednesday, 29th September, 2021 (5.00 p.m.).
- iii) The cut-off date for the remote e-voting will be 23rd September, 2021.

The other dates and proceedings shall remain unchanged. In terms of the above, kindly note that the revised Notice of the 73rd AGM of the Company has already been sent electronically to the members [whose e-mail address are registered with the Company or the Depository Participant(s)] on 8th September, 2021.

The revised copy of the Annual Report for FY 2020-21 will be uploaded on the Company website at [www.andrewyule.com](http://www.andrewyule.com) and the weblink for the same will also be shared with the members through email in due course.

For and on behalf of  
Andrew Yule & Company Limited  
Sd/-

Place: Kolkata  
Date: 11th September, 2021

Sucharita Das  
Company Secretary

Kolkata

কলকাতা, শনিবার, ১১ সেপ্টেম্বর, ২০২১

যুগশঙ্কু



এন্ড্রু যুল এন্ড কোম্পানী লিমিটেড  
অ্যান্ড্রু ইয়ুল অ্যান্ড কোম্পানি লিমিটেড  
(ভারত সরকারের একটি উদ্যোগ)  
CIN: L63090WB1919GOI003229

রেজিস্টার্ড অফিস: "ইয়ুল হাউস", ৮, ড. রাজেন্দ্রপ্রসাদ সরণি, কলকাতা-৭০০০০১  
ফোন: ০৩৩ ২২৪২-৮২১০/৮৫৫০, ফ্যাক্স: ০৩৩ ২২৪২-৯৭৭০  
ই-মেল: com.sec@andrewyule.com, ৬৯৬৯২৫৮ www.andrewyule.com

৭৩তম বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তির তারিখ পরিবর্তন

এতদ্বারা বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে, অনিবার্য কারণবশতঃ অ্যান্ড্রু ইউল অ্যান্ড কোম্পানি লিমিটেডের সদস্যদের আসন্ন ৭৩তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) নির্ধারিত সূচি অনুযায়ী বুধবার, ২৯ সেপ্টেম্বর, ২০২১ বিকেল ৩.৩০টায় ভিডিও কনফারেন্সিং মারফৎ ("ভিসি")/অন্যান্য শব্দ দৃশ্য উপায়ে ("ওএভিএম") হওয়া নির্ধারিত ছিল, যার বিজ্ঞপ্তি কোম্পানির সদস্যদের নিকট অর্ধবর্ষ ২০২০-২১ এর বার্ষিক রিপোর্ট সহ ৬ সেপ্টেম্বর, ২০২১ বৈদ্যুতিন উপায়ে প্রেরণ করা হয়েছে, এবং তা বৃহস্পতিবার ৩০ সেপ্টেম্বর ২০২১ বিকেল ৩.৩০ এ ভিডিও কনফারেন্সিং ("ভিসি")/অন্যান্য শব্দদৃশ্য উপায় ("ওএভিএম") মারফৎ অনুষ্ঠিত হবে।

কোম্পানির সদস্যদের এতদ্বারা জ্ঞাত করা যাচ্ছে যে, তারা যেন কোম্পানির আসন্ন ৭৩তম এজিএম সংশ্লিষ্ট সময় অর্থাৎ বৃহস্পতিবার ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২১ বিকেল ৩.৩০ এ হাজির থাকেন।

তদনুসারে, সদস্যদের অনুরোধ করা যাচ্ছে তারা যেন আসন্ন ৭৩তম এজিএম সম্পর্কিত নিম্নলিখিত সংশ্লিষ্ট তারিখের সূচি নিয়ে রাখেন:

- কোম্পানির রেজিস্টার অব মেম্বার্স এবং শেয়ার ট্রান্সফার রেজিস্টার ২৪ সেপ্টেম্বর, ২০২১ (শুক্রবার) থেকে ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২১ (বৃহস্পতিবার) উভয় দিন সহ বন্ধ থাকবে।
- রিমোট ই-ভোটিং সময়কাল সোমবার ২৭ সেপ্টেম্বর, ২০২১ (সকাল ৯টা) শুরু হবে, আর বুধবার ২৯ সেপ্টেম্বর, ২০২১ (বিকেল ৫টা) এ শেষ হবে।
- রিমোট ই-ভোটিংয়ের কাট-অফ ডেট ২৩ সেপ্টেম্বর, ২০২১ ধার্য করা হবে।

অন্যান্য তারিখ এবং পদ্ধতি অপরিবর্তিত থাকবে।  
উপরোক্ত শর্তাবলী অনুযায়ী, অনুগ্রহ করে লক্ষ্য করবেন, কোম্পানির আসন্ন ৭৩তম এজিএমের সংশ্লিষ্ট বিজ্ঞপ্তি বৈদ্যুতিন মাধ্যমে সদস্যদের নিকট [যাদের ই-মেল অ্যাড্রেস কোম্পানিতে অথবা ডিপজিটরি পার্টিসিপ্যান্টস এর নিকট নিবন্ধিত আছে] ৮ সেপ্টেম্বর, ২০২১ ইতিমধ্যেই পাঠানো হয়েছে।

অর্ধবর্ষ ২০২০-২১ এর বার্ষিক রিপোর্টের সংশ্লিষ্ট কপি কোম্পানির ওয়েবসাইট [www.andrewyule.com](http://www.andrewyule.com) এ আপলোড করা হবে এবং তার ওয়েবসাইট ইত্যবসরে ইমেল মাধ্যমে সদস্যদের সঙ্গে শেয়ার করা হবে।

অ্যান্ড্রু ইয়ুল অ্যান্ড কোম্পানি লিমিটেড-এর পক্ষে  
স্বাক্ষর:-

স্থান: কলকাতা  
তারিখ: ১১ সেপ্টেম্বর, ২০২১

সূচরিতা দাস  
কোম্পানি সেক্রেটারি